
NEWS RELEASE 

2018年 6月 1日 

東京都中央区八丁堀二丁目 10番 9号 

ユニゾホテル株式会社

取締役社長 小 崎 哲 資 

ユニゾグループのホテル会員制度「ホテルユニゾ／ユニゾインメンバーズカード」

新規会員受付終了のお知らせ 

ユニゾグループのホテルは「一人ひとりに、最適なステイを」ご提供することを目指し、「ホテルユニゾ」

「ユニゾイン」「ユニゾインエクスプレス」の 3つのブランドを日本各地で展開しています。 

現在多くのお客さまにご利用いただいておりますユニゾグループのホテル会員制度「ホテルユニゾ／

ユニゾインメンバーズカード」について、新規会員の入会受付を 2018 年 6 月 30 日をもちまして終了

させていただくこととなりました。 

 既にご入会いただいております会員の皆さまには、引き続きメンバーズカードおよび会員特典をご利用

いただけます。 

なお、現会員制度に替えて、近く新たな会員制度のサービス開始を予定しています。新会員制度に

ついての詳細、および現会員制度にご登録いただいております会員の皆さまへのご対応につきましては、

追ってお知らせいたします。 

 今後とも「ホテルユニゾ」「ユニゾイン」「ユニゾインエクスプレス」に変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

■お問い合わせ

＜会員制度に関するお問い合わせ＞

ユニゾホテル株式会社・東日本営業部、西日本営業部

TEL: 03-3523-7652

＜本リリースに関するお問い合わせ＞ 

ユニゾホテル株式会社・広報部

TEL:03-3523-7574




